РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯСРЕДНЕСИБИРСКОГОСЕЛЬСОВЕТА

 ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2023 г.

                      № 28
п. Среднесибирский
	О возобновлении  пенсии за
выслугу лет

В соответствии с Законом Алтайского края № 134-ЗС от 7 декабря 2007 года  « О муниципальной службе», с  решением Совета депутатов Среднесибирского сельсовета №54 от 28.11.2018" Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет, ежемесячной доплаты к пенсии"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возобновить с 18 сентября 2023 года пенсию по выслуге лет Эрмишу Владимиру Яковлевичу, замещавшему должность главы Среднесибирского сельсовета, согласно приложения.
2. Ведущему бухгалтеру, экономисту группы по ведению централизованного бухгалтерского учета сельских поселений Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края (Титковой Н.И.) производить перечисление пенсий по выслуге лет с 1 октября 2023 года на счет получателя (приложение к постановлению).
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

  Глава  сельсовета                                                                               С.Г. Карпов
Приложение к постановлению

№28  от «18» сентября 2023 года.
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Назначенная пенсия
	Перечисления на счет

	1
	Эрмиш Владимир Яковлевич
	4558,93
	40817810202003659488 Алтайское отделение №8644 ПАО Сбербанк г.Барнаул